
HVBrandenburg 2020 / 2021

Brandenburgliga weibliche Jugend B
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 

26.09.2020 
 

13:30  3816 h
14:00  2500

131002
131004

HV Ruhland/Schwarzheide
HV Calau

SV Lok Rangsdorf
HSV Frankfurt (Oder)

8:19
14:21

So. 
 
 

27.09.2020 
 
 

13:30  4703
15:00  4810 t/v
15:00  4900 v

131003
131001
131005

SV 63 Brandenburg-West
HSC Potsdam
Märkischer BSV Belzig

VfB Doberlug-Kirchhain
SV Union Neuruppin
HSV Falkensee 04

24:17
12:16
21:20

Sa. 
 
 

03.10.2020 
 
 

13:00  3000
16:00  2017
16:30  3640

131009
131010
131006

SV Lok Rangsdorf
HSV Frankfurt (Oder)
VfB Doberlug-Kirchhain

SV 63 Brandenburg-West
HV Ruhland/Schwarzheide
SV Union Neuruppin

25:23
28:11
21:25

So. 04.10.2020 12:00  4601 131007 HSV Falkensee 04 HV Calau 18:22
So. 25.10.2020 14:00  4800 v 131008 HSC Potsdam Märkischer BSV Belzig 15:20
Termin
offen 

            3000 131012 SV Lok Rangsdorf VfB Doberlug-Kirchhain  

So. 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

01.11.2020 
 
 
 

12:00  4900 v
           3805
           4701
           2500

131013
131015
131014
131011

Märkischer BSV Belzig
HV Ruhland/Schwarzheide
SV 63 Brandenburg-West
HV Calau

SV Union Neuruppin
HSV Falkensee 04
HSV Frankfurt (Oder)
HSC Potsdam

21:22
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           2012
           4100
           4601

131019
131018
131016

HSV Frankfurt (Oder)
SV Union Neuruppin
HSV Falkensee 04

SV Lok Rangsdorf
HV Calau
SV 63 Brandenburg-West

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           4809
           3640

131020
131017

HSC Potsdam
VfB Doberlug-Kirchhain

HV Ruhland/Schwarzheide
Märkischer BSV Belzig

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           3000
           2500
           3805
           3640

131025
131022
131023
131024

SV Lok Rangsdorf
HV Calau
HV Ruhland/Schwarzheide
VfB Doberlug-Kirchhain

HSV Falkensee 04
Märkischer BSV Belzig
SV Union Neuruppin
HSV Frankfurt (Oder)

 
 
 
 

Termin
offen 

            4704 131021 SV 63 Brandenburg-West HSC Potsdam  

Termin
offen 

            4900 131029 Märkischer BSV Belzig HV Ruhland/Schwarzheide  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           4803
           4601
           2500
           4100

131027
131028
131026
131030

HSC Potsdam
HSV Falkensee 04
HV Calau
SV Union Neuruppin

SV Lok Rangsdorf
HSV Frankfurt (Oder)
VfB Doberlug-Kirchhain
SV 63 Brandenburg-West

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

14:00  2500 t/u
           3640
           3000

131034
131035
131033

HV Calau
VfB Doberlug-Kirchhain
SV Lok Rangsdorf

HV Ruhland/Schwarzheide
HSV Falkensee 04
SV Union Neuruppin
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HVBrandenburg 2020 / 2021

Brandenburgliga weibliche Jugend B
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           2012
           4701

131031
131032

HSV Frankfurt (Oder)
SV 63 Brandenburg-West

HSC Potsdam
Märkischer BSV Belzig

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           2500
           4100
           4910

131038
131037
131040

HV Calau
SV Union Neuruppin
Märkischer BSV Belzig

SV 63 Brandenburg-West
HSV Frankfurt (Oder)
SV Lok Rangsdorf

 
 
 

Termin
offen 

            4808 131039 HSC Potsdam HSV Falkensee 04  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           3640
           3000
           4604

131041
131045
131043

VfB Doberlug-Kirchhain
SV Lok Rangsdorf
HSV Falkensee 04

HSC Potsdam
HV Calau
SV Union Neuruppin

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           4704
           2017

131044
131042

SV 63 Brandenburg-West
HSV Frankfurt (Oder)

HV Ruhland/Schwarzheide
Märkischer BSV Belzig

 
 

Termin
offen 

            3000 131047 SV Lok Rangsdorf HV Ruhland/Schwarzheide  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

12:00  4100 t/u
           4601
           3640

131046
131050
131048

SV Union Neuruppin
HSV Falkensee 04
VfB Doberlug-Kirchhain

HSC Potsdam
Märkischer BSV Belzig
SV 63 Brandenburg-West

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           4704
           3805
           2500
           4100

131054
131055
131052
131051

SV 63 Brandenburg-West
HV Ruhland/Schwarzheide
HV Calau
SV Union Neuruppin

SV Lok Rangsdorf
HSV Frankfurt (Oder)
HSV Falkensee 04
VfB Doberlug-Kirchhain

 
 
 
 

Termin
offen 

            4910 131053 Märkischer BSV Belzig HSC Potsdam  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           4100
           2017

131058
131059

SV Union Neuruppin
HSV Frankfurt (Oder)

Märkischer BSV Belzig
SV 63 Brandenburg-West

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           4601
           4810
           3640

131060
131056
131057

HSV Falkensee 04
HSC Potsdam
VfB Doberlug-Kirchhain

HV Ruhland/Schwarzheide
HV Calau
SV Lok Rangsdorf

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           3805
           2017

131036
131049

HV Ruhland/Schwarzheide
HSV Frankfurt (Oder)

VfB Doberlug-Kirchhain
HV Calau
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HVBrandenburg 2020 / 2021

Brandenburgliga weibliche Jugend B
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           4704
           3000
           3805
           2500

131061
131064
131065
131063

SV 63 Brandenburg-West
SV Lok Rangsdorf
HV Ruhland/Schwarzheide
HV Calau

HSV Falkensee 04
HSV Frankfurt (Oder)
HSC Potsdam
SV Union Neuruppin

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           4900
           2017
           4601

131067
131069
131070

Märkischer BSV Belzig
HSV Frankfurt (Oder)
HSV Falkensee 04

HV Calau
VfB Doberlug-Kirchhain
SV Lok Rangsdorf

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           4810
           4100

131066
131068

HSC Potsdam
SV Union Neuruppin

SV 63 Brandenburg-West
HV Ruhland/Schwarzheide

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           4704
           3000
           3805
           3640

131075
131072
131074
131071

SV 63 Brandenburg-West
SV Lok Rangsdorf
HV Ruhland/Schwarzheide
VfB Doberlug-Kirchhain

SV Union Neuruppin
HSC Potsdam
Märkischer BSV Belzig
HV Calau

 
 
 
 

Termin
offen 

            2017 131073 HSV Frankfurt (Oder) HSV Falkensee 04  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

15:30  3805 t/u
           4601

131079
131080

HV Ruhland/Schwarzheide
HSV Falkensee 04

HV Calau
VfB Doberlug-Kirchhain

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           4910
           4809
           4100

131077
131076
131078

Märkischer BSV Belzig
HSC Potsdam
SV Union Neuruppin

SV 63 Brandenburg-West
HSV Frankfurt (Oder)
SV Lok Rangsdorf

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           3000
           3640
           2017

131085
131081
131082

SV Lok Rangsdorf
VfB Doberlug-Kirchhain
HSV Frankfurt (Oder)

Märkischer BSV Belzig
HV Ruhland/Schwarzheide
SV Union Neuruppin

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           4601
           4701

131084
131083

HSV Falkensee 04
SV 63 Brandenburg-West

HSC Potsdam
HV Calau

 
 

Termin
offen 

            4900 131062 Märkischer BSV Belzig VfB Doberlug-Kirchhain  
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HVBrandenburg 2020 / 2021

Brandenburgliga weibliche Jugend B
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           2500
           4900
           4100
           3805

131090
131087
131088
131089

HV Calau
Märkischer BSV Belzig
SV Union Neuruppin
HV Ruhland/Schwarzheide

SV Lok Rangsdorf
HSV Frankfurt (Oder)
HSV Falkensee 04
SV 63 Brandenburg-West

 
 
 
 

Termin
offen 

            4808 131086 HSC Potsdam VfB Doberlug-Kirchhain  

Hallenverzeichnis

2012 Sporthalle 4. Grundschule
Konrad-Wachsmann-Straße, 15232 Frankfurt (Oder)

2017 Sporthalle 9. Grundschule
Sabinusstraße 2, 15232 Frankfurt (Oder)

2500 Sporthalle Gesamtschule
Springteichallee 8, 03205 Calau

3000 Erwin-Benke-Sporthalle
Fichtestraße, 15834 Rangsdorf

3640 Stadthalle Doberlug-Kirchhain
Waldhufenstraße 97, 03253 Doberlug-Kirchhain

3805 Sporthalle SeeCampus
Lauchhammerstraße 33, 01987 Schwarzheide

3816 Sporthalle am Wehlenteich
Naundorfer Straße 36, 01979 Lauchhammer-Mitte

4100 Sporthalle am Oberstufenzentrum
Alt-Ruppiner-Allee 39, 16816 Neuruppin

4601 Stadthalle Falkensee (neu)
Scharenbergstraße 15, 14612 Falkensee

4604 Sporthalle Lise-Meitner-Gymnasium
Ruppiner Straße 19, 14612 Falkensee

4701 Sporthalle "Wiesenweg"
Wiesenweg 2, 14776 Brandenburg / Havel

4703 Sporthalle "Am Marienberg"
Willy Sänger-Straße , 14770 Brandenburg/Havel

4704 Sporthalle "Am Neuendorfer Sand"
Am Neuendorfer Sand, 14770 Brandenburg

4800 Sporthalle HMA
Heinrich-Mann-Allee 103, 14473 Potsdam

4803 Da Vinci Sporthalle
Esplanade / gegenüber Biosphäre, 14469 Potsdam

4808 Sporthalle Montessori-Schule
Gagarin-Straße , 14480 Potsdam

4809 Sporthalle der Steuben-Gesamtschule
Ricarda-Huch-Straße 23-27, 14480 Potsdam

4810 Sporthalle Kirchsteigfeld
Lise-Meitner-Strasse 4-6, 14480 Potsdam

4900 Albert-Baur-Halle
Weitzgrunder Weg 6, 14806 Bad Belzig
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HVBrandenburg 2020 / 2021

Brandenburgliga weibliche Jugend B
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

4910 Fläminghalle Wiesenburg
Parkstraße 6, 14827 Wiesenburg/Mark

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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